МУНИЦИПАЛЬНОЕ бюджетное ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Октябрьская средняя общеобразовательная школа №1»
                                                             п. Октябрьский

                                                               ПРИКАЗ
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 № 353                                                                              От 7 июня 2016 года
Об итогах окружного  конкурса профессионального
мастерства педагогов  «Лучший учитель школьного округа - 2016 ».
              В окружном конкурсе профессионального мастерства педагогов «Лучший учитель школьного округа – 2016» участвовали педагоги из 4  образовательных учреждений: МБОУ «ОСОШ №1», МБОУ «ОСОШ №2», МБОУ « Ульяновская  СОШ», МБОУ  «Малодорская СОШ».
На основании решения жюри конкурса ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей окружного конкурса:
- Белозёрова Татьяна Брониславовна, учитель начальных классов МБОУ «ОСОШ №1»;

- Бурцева Валентина Владимировна, учитель начальных классов МБОУ «ОСОШ №1»;

- Зваричук Татьяна Анатольевна, учитель математики, физики МБОУ «ОСОШ №1»;
- Матвейчук Ирина Николаевна, учитель физики МБОУ «ОСОШ №2»;
- Парфеньева Татьяна Владимировна, учитель географии и биологии МБОУ  «Ульяновская СОШ»;
2. Контроль за исполнение приказа возложить на Котову Е.К., методиста Октябрьского школьного округа.
 Директор Базовой школы, МБОУ «ОСОШ №1»
                                                                    ____________С.И.Жаворонков